
ROZPORZĄDZENIE NR 7/09 WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu „Puszcza 

Białowieska” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 

poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 

oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 92, poz.753) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu Nr 7/05 Wojewody Podlaskiego z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu „Puszcza Białowieska” (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 54, poz. 720 

oraz z 2009 r. Nr 99, poz. 1092) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) o zamierzonej działalności nieprzekraczającej 2 ha przy przewidywanym wydobyciu 

kopalin w roku kalendarzowym nieprzekraczającym 20 000 m
3
 i bez uŜycia materiałów 

wybuchowych zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo geologiczne  i górnicze (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 228, poz. 1947 z późn. zm.), na działkach o numerach ewidencyjnych: 369, 368, 367, 

393, 395, 398 obręb Olchówka, gmina Narewka.”; 

2) uchyla się załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Podlaski 

Maciej śywno 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


